اما فعالیت‌های جریان شیرازی در مالزی و مبارزه رسمی با خلفا، موجب نزاع میان شیعه و سنی شد و به شعارنویسی‌های خیابانی انجامید و در نتیجه ماهاتیر محمد که مدافع جمهوری اسلامی بود، درخصوص خطر گسترش شیعه در مالزی هشدار داد. (کردی و پاکیزه، ۱۳۹۴: ۶۸).

#### ۷- گروه‌های انقلابی - نظامی داوطلب (حشد الشعبی)

بسیج مردمی عراق مجموعه نیروهای شبه نظامی داوطلب عراقی که در سال ۱۳۹۴ شمسی و ۲۰۱۵ میلادی برای مقابله با حملات داعش به شهرهای عراق سازمان دهی شدند. در زبان عربی «حشد» به معنای جماعت، گروه و جمعیت است و «شعب» نیز در عربی معاصر به معنای گروهی از مردم با مشترکاتی خاص است. این اصطلاح امروزه برای نیروهای بسیج مردمی در عراق به کار می رود.